
PENGURUS MASJID JAMI' BABUSSALAM 

            Kelurahan Jalan Gedang  
   Kecamatan Gading Cempaka Kota Bengkulu 

 Alamat : Jalan Pangeran Natadirja No. 20 A  KM 7,5 

     Bengkulu, 3 Januari 2023 
Nomor  : 8/MJB/I/2023 
Lampiran  : 2 (dua) Lembar 

Perihal  : Jadwal Petugas Khotib 
  Dan Imam Sholat Jum’at 

  Bulan Januari s/d Juni 2023 
               Tahun 1444 H/2023 M 
Kepada Yth, 

Bapak/Al Ustadz…………….. 
………………………………....... 
di- 

Bengkulu 
Assalamu'alaikum Wr. Wb 

Dengan Hormat, 

Salam sejahtera semoga kita senantiasa dalam rahmat dan 

lindungan Allah SWT. Sholawat dan salam semoga tetap tercurah 
kepada junjungan kita Muhammad SAW. 

Kami dari Pengurus Masjid Jami' Babussalam mengharapkan 
kesediaan dan perkenan Bapak/Al Ustadz untuk menjadi Imam dan 
Khotib Jum’at Bagian Bulan Januari-Juni Tahun 1444 H/2023 M di 

masjid kami, adapun jadwal sebagaimana terlampir 
Apabila  Bapak/Al Ustadz berhalangan hadir, agar dapat 

memberitahu kepada pengurus paling lambat sehari sebelumnya, 

dengan Nomor HP/WA : 085268492069 (Drs. H. Henderi Kusmidi, 
M.H.I), 085211075959 (Anwar Afrianto,S. Sos) dan Mardan Siregar, 

SE (081377777717) 
Demikian atas perkenan dan kerjasama Bapak/Al Ustadz kami 

ucapkan terima kasih 

 

Ketua Umum      Sekretaris Umum 

 

 

Anwar Afrianto, S. Sos.     Mardan Siregar, SE 

 

MENGETAHUI : 

Imam Masjid Jami’ Babussalam 

 

 

Drs. H. Henderi Kusmidi, M.H.I 

 

 
 
 

 



PENGURUS MASJID JAMI' BABUSSALAM 
Alamat : Jalan Pangeran Natadirja No. 20 A  KM 7,5 Kelurahan Jalan Gedang 

Kecamatan Gading Cempaka Kota Bengkulu 

JADUAL PETUGAS IMAM DAN KHOTIB JUM’AT 
MASJID JAMI’ BABUSSALAM KELURAHAN JALAN GEDANG 

  KECAMATAN GADING CEMPAKA KOTA BENGKULU 
BAGIAN BULAN JANUARI-JUNI 2023  

 
NO JUMAT     PETUGAS IMAM/KHOTIB TANGGAL/BULAN/TAHUN KET. 

1 

2 
3 
4 

Kesatu 

Kedua  
Ketiga 
Keempat 

Cece Setiawan, S.E.I 

Amir Abdullah, Lc., MA 
Dr. H.M. Nasron, HK., M. Pd. I 
Dr. H. Rozian Karnedi, M. Ag 

5 Januari 2023 

12 Januari  2023 
19 Januari 2023 
26 Januari 2023 

 

1 

2 
3 

4 

Kesatu  

Kedua  
Ketiga 

Keempat 

Muhammad Azizullah, MA 

H. Ilham Syukri, Lc. MA 
Dr. H. Suwarjin, MA 

Armin Tedy M. Ag 

2 Pebruari 2023 

9 Pebruari 2023 
16 Pebruari 2023 

23 Pebruari 2023 

 

2 
2 

3 
4 

5 

Kesatu  
Kedua  

Ketiga 
Keempat 

Kelima 

Drs. H. Henderi Kusmidi, M.H.I  
Dr. Ujang Mahadi, M. Si 

Dr. Iwan Ramadhan, M.H.I 
Dr. Nur Hidayat, M. Ag 

Dr. H. Mawardi Lubis, M. Pd 

2 Maret  2023 
9 Maret 2023 

16 Maret 2023 
23 Maret 2023 

30 Maret 2022 

 

1 

2 
3 
4 

Kesatu  

Kedua  
Ketiga 
Keempat 

Dr. Rahmat Ramdani, M. Sos. I 

Ismail Jalili, Ph. D 
H. Syahidin, Lc., MA 
Dr. H. Rozian Karnedi, M. Ag 

06 April 2023 

13 April 2023 
20 April  2023 
27 April 2023 

 

    1 
2 

Kesatu  
Kedua  

Wahyu Abdul Jafar, M.H.I 
Dr. Ismail, M. Ag 

04 Mei 2023 
11 Mei 2023 

 



3 

4 

Ketiga 

Keempat 

Dr. H. Suwarjin, MA 

Dr. Nur Hidayat, M. Ag  

18 Mei 2023 

25 Mei 2022 

1 
2 

3 
4 

5 

Kesatu  
Kedua  

Ketiga 
Keempat 

Kelima 

Dr. Ujang Mahadi, M. Si 
H. Ilham Syukri, Lc., MA 

Drs. H. Henderi Kusmidi, M.H.I 
H. Syahidin, Lc., MA 

Dr. H. Mawardi Lubis, M. Pd 

1 Juni 2022 
8 Juni 2022 

15 Juni 2022 
22 Juni 2022 

29 Juni 2022 

 

 

 
Ketua Umum       Sekretaris      Imam Masjid/Ketua Bidang Imarah 

             
  

 
 
Anwar Aprianto, S. Sos     Mardan Siregar, SE       Drs. H. Henderi Kusmidi, M.H.I 

    

 
 


